
19.51
Raadsvergadering 
29 oktober 2019

Agendapunt 
DB

pagina ons kenmerk
1 19.51B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 september 2019;

b e s l u i t :

het controleprotocol inclusief normenkader ten behoeve van de controle op de 
rechtmatigheid 2019 vast te stellen.

De Steeg, 29 oktober 2019

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


